JULGAMENTO DE RECURSOS

Conforme Edital n° 001/2016 do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Rio
Piracicaba/MG, a empresa organizadora torna público o Julgamento dos Recursos

referente ao Resultado das Provas Objetivas divulgado em 28/03/2016, conforme a
seguir:

Recurso INDEFERIDO conforme item 6.1.1 letra d.4) :
No ato da inscrição não serão solicitados os comprovantes das exigências contidas neste Edital,
no entanto, o candidato que não comprová-los no ato da contratação, mesmo que tenha sido
aprovado, será automaticamente eliminado do Processo Seletivo.

Nome Inscrição Cargo

KATIA HELENA DE PAULA  474
16 – A.C.S EFS – PADRE

PINTO MICRO AREA 03

GRACIENE APARECIDA SANTIAGO 198
23 – AGENTE DE SAÚDE EM

ENDEMIAS

Nota e classificação retificada, recurso DEFERIDO.

NANCY MORAES LUCAS 1251
23 – AGENTE DE SAÚDE EM

ENDEMIAS

Nota e classificação retificada, recurso DEFERIDO.

MARIA DO CARMO TELES 237
23 – AGENTE DE SAÚDE EM

ENDEMIAS

Nota e classificação retificada, recurso DEFERIDO.

LÚRIA ALVEZ FRANÇA 540
24 – AUXILIAR

ADMINSITRATIVO

Nota e classificação retificada, recurso DEFERIDO.

WILLER ALEXANDER MUNIZ 405
24 – AUXILIAR

ADMINSITRATIVO

Foi feita a conferência do gabarito e não há equívoco. Recurso INDEFERIDO,

mantem-se a nota conforme divulgado

CRISTINA JÚLIO DOS SANTOS 968
25 - AUX. SERVIÇOS

DIRETOS

Nota e classificação retificada, recurso DEFERIDO.

Nota e classificação retificadas, recurso DEFERIDO.

Nota e classificação retificadas, recurso DEFERIDO.

Nota e classificação retificada, recurso DEFERIDO.

Nota e classificação retificada.

Nota e classificação retificada, recurso DEFERIDO.

Nota e classificação retificada, recurso DEFERIDO.

Nota e classificação retificada, recurso DEFERIDO.

Nota e classificação retificada, recurso DEFERIDO.

Nota e classificação retificada, recurso DEFERIDO.

Foi feita a conferência manual do gabarito da candidata e não há equivoco. Recurso

INDEFERIDO, mante-se a nota conforme divulgado

Nota e classificação retificada, recurso DEFERIDO.

AELTON COTA BARCELOS 1253 33 – MOTORISTA CNH D

ALAN ORNELLAS M. BICALHO 20 33 – MOTORISTA CNH D

JOYCE HELEN B. DE MEDEIROS 1121 34 - ODONTÓLOGO

Nota e classificação retificada, recurso DEFERIDO.

CLAUDINEI SANTOS PEIXOTO  51
36 – OPERADOR DE

MAQUINAS

ANATILIA DUTRA PEREIRA

MIRANDA
422

37 - PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA I

ANTONIA APARECIDA DE A.

ARAUJO
526

37 - PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA I

BEATRIZ APARECIDA FERREIRA 222
37 - PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA I

EDNA APARECIDA DE S. LOUREIRO 325
37 - PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA I

EVELINE CRISTINA BRAGA FIALHO 21
37 - PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA I

GERALDA GORETH SOARES 215
37 - PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA I

GICELE SIMÕES DE OLIVEIRA 665
37 - PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA I

IVANIA GANÇALVES CRUZ 764
37 - PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA I

Nota e classificação retificada, recurso DEFERIDO.

Conforme Edital, item 7.21: Para se ter acesso ao local das provas é imprescindível a

apresentação do documento oficial de Identidade com foto, caneta azul ou preta e o

comprovante de inscrição ou a folha onde consta o nome do candidato impressa da lista de

local de provas do Processo Seletivo, disponível para impressão na página principal do site

através de login e senha cadastrada, levando também o comprovante de depósito com quitação

da rede bancária, no caso de candidato com inscrição não homologada, de cujo recurso não

obteve resposta de acordo com os prazos previstos neste Edital.

Atenção:

No resultado final divulgado na data de hoje, constam os gabaritos das inscrições:
001400/000040/000058/001419/000462/000020/000021/001253/000049/001422/00121/00745/

0001152/00476/001168/00001/000663/00756/001427.

Belo Horizonte, 05 de Abril de 2016.

SEAP CONSULTORIA & CONCURSOS PUBLICOS LTDA

JOICEMARA DOS S. LAURIANO 686
37 - PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA I

JUMARIA DE OLIVEIRA BARCELOS 49
37 - PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA I

Nota e classificação retificada, recurso DEFERIDO.

LIDIANE DA CONCEIÇÃO C

FREITAS
260

37 - PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA I

Nota e classificação retificada, recurso DEFERIDO.

MARINETH MIRANDA DOS SANTOS  131
37 - PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA I

Nota e classificação retificada, recurso DEFERIDO.

Nota e classificação retificada, recurso DEFERIDO.

NORMA APARECIDA NASCIMENTO 1214
37 - PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA I

 MARIA ISABEL ELEUTÉRIO